ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ MỸ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-UBND

Về việc đề nghị đăng tin đối với

các trường hợp không liên lạc

được, không gửi được thông báo

thu hồi đất cho người có đất thu

hồi, chủ sở hữu tài sản gắn liền

với đất, người có quyền lợi và

nghĩa vụ liên quan, để thực hiện

thu hồi đất dự án Đầu tư hoàn

chỉnh kênh đường ống cấp II và

kênh cấp III thuộc hệ thống thủy

lợi Sông Cái - Tân Mỹ.

Mỹ Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Đài truyền hình Việt Nam (VTV9);

- Báo Nhân dân;

- Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Ninh Thuận;

- Báo Ninh Thuận.

Thực hiện nhiệm vụ thu hồi đất để giải phóng mặt bằng thực hiện dự án

Đầu tư hoàn chỉnh kênh đường ống cấp II và kênh cấp III thuộc hệ thống thủy

lợi Sông Cái – Tân Mỹ, trên địa bàn xã Mỹ Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận.

Hiện nay, có 17 trường hợp UBND xã Mỹ Sơn không liên lạc được,

không gửi được thông báo thu hồi đất cho người có đất thu hồi, chủ sở hữu tài

sản gắn liền với đất, người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan, để thực hiện thu

hồi đất dự án Đầu tư hoàn chỉnh kênh đường ống cấp II và kênh cấp III thuộc hệ

thống thủy lợi Sông Cái - Tân Mỹ.

Thực hiện quy định tại điểm b, khoản 2, Điều 87 Luật Đất đai năm 2024,

Ủy ban nhân dân xã Mỹ Sơn, huyện Ninh Sơn đề nghị các cơ quan truyền thông,

báo chí phối hợp đăng tin trên phương tiện truyền thông, báo chí với nội dung

thông báo như sau:

 “Thực hiện nhiệm vụ thu hồi đất để giải phóng mặt bằng thực hiện dự án

Đầu tư hoàn chỉnh kênh đường ống cấp II và kênh cấp III thuộc hệ thống thủy

lợi Sông Cái – Tân Mỹ, trên địa bàn xã Mỹ Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh

Thuận.

Hiện nay còn các thửa đất thuộc khu vực thôn Mỹ Hiệp, Ủy ban nhân dân

xã Mỹ Sơn chưa liên hệ được chủ sử dụng đất:

- Tờ bản đồ địa chính số 44, thửa 13, 23, 29, 30 (Trương Văn Thanh).

2

- Tờ bản đồ địa chính số 46 gồm: Thửa 190 (Lê Thị Trà My); Thửa 191

(Nguyễn Thị Anh Minh); Thửa 183 (Nguyễn Thị Đoan Trinh); Thửa 66, 254

(Lý Chúng Lùng).

- Tờ bản đồ địa chính số 60 gồm: Thửa 201, 202, 203, 207, 208, 216

(Châu Hoàng Phước); Thửa 96, 97 (Hà Hồ Huấn); Thửa 213 (Phạm Kha Huyền

My); Thửa 103, 141 (Bùi Thị Thu Hà); Thửa 74, 81 (Nguyễn Văn Tuấn); Thửa

146 (Nguyễn Hùng và Hồ Thị Bích Quyên).

- Tờ bản đồ địa chính số 71 gồm: Thửa 95 (Mã Minh Tuấn); Thửa 62, 92,

173 (Lê Thị Kim Hồng).

- Tờ bản đồ địa chính số 72, thửa 322, 323 (Nguyễn Thị Thanh Thảo).

- Tờ bản đồ địa chính số 84, thửa 365, 366 (Nguyễn Thị Kim Phượng).

- Thửa 50, tờ số 2; thửa 172 và 21, tờ số 4; thửa 11, tờ 108 (Nguyễn Giai).

- Thửa 12, tờ số 108; thửa 164, 165, 203, tờ số 4 (Huỳnh Kim An).

Vậy ai là chủ sử dụng hoặc có liên quan đến các thửa đất nói trên, liên hệ

với UBND xã Mỹ Sơn; Địa chỉ: Quốc lộ 27, xã Mỹ Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh

Ninh Thuận; điện thoại 0967.536.253, gặp ông Nguyễn Văn Thanh hoặc Trung

tâm Phát triển quỹ đất huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận; Điện thoại: 0911.055.

356 (gặp ông Tiến) để phối hợp lập thủ tục thu hồi đất theo quy định.

Sau khi kết thúc thời gian thông báo, nếu không có người liên hệ, UBND

xã Mỹ Sơn sẽ thực hiện công tác thu hồi đất theo quy định để thực hiện dự án.

Hết nội dung Thông báo.

Thời gian đăng tải thông tin:

- 03 lần trong 03 ngày liên tiếp đối với Đài Truyền hình Trung ương và

Đài truyền hình Ninh Thuận;

- 03 số liên tiếp đối với báo Trung ương và báo Ninh Thuận.

Rất mong quý cơ quan truyền thông, báo chí quan tâm, phối hợp thực hiện

đăng tải thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD CCT NN&PTNT;

- UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất;

- Trang thông tin điện tử huyện Ninh Sơn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chinh

		2024-09-24T08:20:01+0700

		ubnd_myson@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-24T08:34:04+0700

		2024-09-24T08:34:21+0700

		2024-09-24T08:34:34+0700